Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lgbsdato mandag 7. august 2017 2 lgb Frit Grundlag

red Leb nr. 1 Bade Monté og Sulky 700 m.
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Anna Vesterlund
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Rekord Grundlag Distance Placering

3:46,8
3:38,6
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Km. tid
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Trilta
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Enghavens Show Star

Tejas Morian
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74 Lucil

8

Premino

Anna Vesterlund

Julie Vesterlund

Leerke Holm Jensen
Sofie Stamhus

Freja Klitgaard Larsen
Rasmus E Jensen

Mads Vesterlund

Marc Lejsner Christensen

Sulky
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Sulky
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Rekord

3:10,8
2:52,7
2:49,6
2:09,9
2:17,4
2:07,9
2:07,6

Grundlag
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2:07,9
2:07,6
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